MONITORES, REDE DE COMPUTADORES, INSTALAÇÃO E
ATIVAÇÃO  DE  SOFTWARES  NECESSÁRIOS  AO
FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, SEM FORNECIMENTO DE
PEÇAS  E  COMPONENTES,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

Valor  da  Contratação:  R$  18.900,00  (dezoito  mil  e
novecentos reais).

Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLODIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO PJ.

Assinado: 14 de Junho de 2024.

[...]

atualizações posteriores.

Diante do exposto,  fica autorizada a
contratação da empresa:

DIGICLOUD  GESTAO  E  PLANEJAMENTO  PUBLICO  LTDA,
CNPJ: 26.409.034/0001-28.

VALOR CONTRATADO...: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois
mil e quinhentos reais).

Serra Caiada - RN, 17 de junho de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR

PRESIDENTE

Publicado por: FRANCISCO VICENTE JUNIOR
Código Identificador: 27817383

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

DISPENSA

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO: VI - Nº: 1924

4

Diante do exposto,  fica autorizada a
contratação da empresa:

CARLOS  HENRIQUE  DO  VALE  XAVIER  -  CNP J :
27.021.175/0001-31.

VALOR CONTRATADO...:  R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais).

Serra Caiada - RN, 17 de junho de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR

PRESIDENTE

Publicado por: FRANCISCO VICENTE JUNIOR
Código Identificador: 54207081

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS - EDITAL

Publicado por:
JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS